
 

 

DETERMINA DEL DIRETTORE N° 234 DEL 16/09/2022. 

 

OGGETTO: Procedura di selezione pubblica, svolta in presenza, per titoli e colloquio, per la 
formazione di una graduatoria per sostituzioni e incarichi a tempo determinato nel profilo di 
“Educatore Professionale” - Cat. C Posizione Economica C1 - CCNL del comparto Funzioni Locali. 
Approvazione del verbale e della graduatoria di merito definitiva.  
 

IL DIRETTORE  

 

- Richiamato il Decreto del Presidente n° 1 del 30/07/2020 avente oggetto “Nomina della 
Dott.ssa Rossana Di Brita a tempo determinato in qualità di Direttore generale  dell’ A.P.S.P. 
Casa Benefica”; 

- Richiamato il Regolamento dell’Azienda Pubblica sull’ordinamento degli uffici e dei servizi, 
delle modalità concorsuali e di assunzione, dei requisiti di accesso – approvato con Delibera 
del Consiglio di Amministrazione n° 13 del 14/10/2011;  

- Richiamata la Delibera dell’Assemblea dei Soci n° 9 del 30/11/2021 avente per oggetto: 
“Approvazione del Bilancio di Previsione Esercizio 2022-2024”; 

- Richiamata la Delibera del Consiglio di Amministrazione n° 03 del 31/05/2021 avente per 
oggetto: “Approvazione piano triennale del fabbisogno di personale 2021-2022-2023 
(PTFP). Revisione struttura organizzativa dell'A.P.S.P. Casa Benefica, ricognizione annuale 
delle eccedenze e programmazione del fabbisogno.;” 

- Richiamata la Determina del Direttore n° 209 del 08/08/2022 avente per oggetto “Indizione 
per la selezione pubblica, svolta in presenza, per titoli e colloquio finalizzata alla formazione 
di una graduatoria per sostituzioni ed incarichi a tempo determinato nel profilo professionale 
di “Educatore Professionale” - categoria giuridica C posizione economica C1 - da assumere 
con rapporto di lavoro subordinato a tempo determinato e a tempo pieno o parziale, 
secondo  il CCNL del comparto Funzioni Locali.”; 

- Richiamata l’Ordinanza del Presidente n° 3 del 01/09/2022 avente per oggetto: “Nomina 
della Commissione esaminatrice per l’espletamento della selezione pubblica, svolta in 
presenza, per titoli e colloquio finalizzata alla formazione di una graduatoria per sostituzioni 
ed incarichi a tempo determinato nel profilo professionale di “Educatore Professionale” - 
categoria giuridica C posizione economica C1 - da assumere con rapporto di lavoro 
subordinato a tempo determinato e a tempo pieno o parziale, secondo  il CCNL del 
comparto Funzioni Locali.”; 

- Preso atto che la selezione si è svolta in presenza in data 15 settembre 2022  con 
convocazione del primo gruppo di candidati ammessi al colloquio alle ore 09:30, del 
secondo gruppo di candidati ammessi al colloquio alle ore 10:30, del terzo gruppo di 
candidati ammessi al colloquio alle ore 11:30, del quarto gruppo di candidati ammessi al 
colloquio alle ore 12:30, del quinto gruppo di candidati ammessi al colloquio alle ore 14:30; 

- Preso atto che è stato predisposto il Verbale della Commissione Giudicatrice e la relativa 
graduatoria approvata che si allega per farne parte integrale;  

- Preso atto che il presente provvedimento rientra nelle competenze del Direttore ai sensi 
dell’art. 35 del Regolamento sull’ordinamento degli uffici e servizi, approvato con Delibera 



del Cda n. 13 del 14/10/2011 – che firma anche per la regolarità tecnica e contabile e per la 
copertura finanziaria della spesa impegnata.  
 

DETERMINA 

 

- Di approvare il Verbale della Commissione Giudicatrice, relativo alla procedura in oggetto, in 
data 15/09/2022; 

- Di approvare la graduatoria di merito definitiva relativa alla procedura di selezione pubblica, 
svolta in presenza, per titoli e colloquio, per la formazione di una graduatoria per sostituzioni 
e incarichi a tempo determinato nel profilo di “Educatore Professionale” - Cat. C Posizione 
Economica C1 - CCNL del comparto Funzioni Locali;  

- Di procedere con la pubblicazione dell’esito definitivo della selezione, all’interno dell’Albo 
Pretorio del Sito Istituzionale dell’Azienda Pubblica www.casabenefica.it in osservanza delle 
linee guida in materia di trattamento dei dati personali per finalità di pubblicazione e 
diffusione di atti e documenti degli Enti Locali. 
 

 

IL DIRETTORE 

                                            Dott.ssa Rossana DI BRITA  

                                       (Firmato in originale) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.casabenefica.it/

